

PONSSEN TILINPÄÄTÖS 1.1.-31.12.2007

- Saadut tilaukset kasvoivat 49 prosenttia ja niiden määrä oli 361,2 (242,9) miljoonaa euroa.
- Liikevaihto kasvoi 30 prosenttia 310,1 (238,6) miljoonaan euroon.
- Liikevoitto kasvoi 25 prosenttia 37,1 (29,6) miljoonaan euroon. Liikevoittotaso oli 12,0 (12,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Tulos ennen veroja oli 36,4 (28,5) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli 0,95 (0,75) euroa.
- Hallitus ehdottaa osingoksi 0,50 (0,40) euroa osakkeelta.

TOIMITUSJOHTAJA ARTO TIITINEN:

"Olemme erityisen tyytyväisiä siitä, että saimme vuoden aikana uusia tilauksia 49 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. Tilauskantamme oli vuoden 2007 lopussa yhtiön historian korkein. Toimintakonseptimme osoitti toimivuutensa."

"Kasvoimme toimialaa nopeammin. Liikevaihtomme ylitti 300 miljoonaa euroa kasvaen 30 prosenttia. Kansainvälisten toimintojemme osuus ylitti 70 prosenttia liikevaihdosta. Kassavirtamme vahvistui vuoden aikana tehtyjen kehittämistoimien myötä."

"Liiketoimintomme kehittyivät vuonna 2007 suunnitelmien mukaan. Saavutimme päämarkkina-alueilla asetetut tavoitteet. Pohjois-Amerikassa markkinatilanne oli haasteellinen koko vuoden. Markkinan arvioidaan elpyvän vuoden 2009 aikana. Saimme viime vuoden syksyllä ensimmäiset merkittävät tilaukset Etelä-Amerikkaan. Alueen kehitysnäkymät ovat myönteiset."

"Puutuotteiden kasvunäkymät ovat Aasiassa hyvät. Kiinan yhtiömme aloitti toimintansa marraskuussa Beihaissa sen jälkeen, kun olimme sopineet ensimmäisistä koneitoimituksista alueelle."

"Huoltopalveluliiketoimintamme kasvoi edellisvuodesta 34 prosenttia. Myönteiseen kehitykseen vaikuttivat konekantamme kasvu, uudet huoltopalvelutuotteet, huoltopalvelusopimusten lisääntyminen sekä huoltoverkostomme laajeneminen."

"Ponssen näkymät vuodelle 2008 ovat positiiviset. Puutuotteiden kysyntä kasvaa elintason nousun ja kaupungistumisen myötä. Nopeasti kasvavien istutusmetsien pinta-ala lisääntyy lähitulevaisuudessa. Venäjän puutullit lisäävät kotimaisen raakapuun kysyntää ja vauhdittavat Venäjällä tapahtuvia investointeja. Lisäksi tavaralajimenetelmän suhteellinen osuus kokonaispuunkorjuusta kasvaa."

LIIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihdoksi muodostui vuoden aikana 310,1 (238,6) miljoonaa euroa, joka on 29,9 prosenttia enemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 70,6 (62,8) prosenttia. Neljännen vuosineljänneksen liikevaihto oli 96,1 (82,7) miljoonaa euroa, joka on 16,2 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna.

Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat 47,2 prosenttia (52,2 prosenttia), muu Eurooppa 41,0 prosenttia (36,2 prosenttia), Pohjois- ja Etelä-Amerikka 10,2 prosenttia (10,8 prosenttia) sekä muut maat 1,6 prosenttia (0,8 prosenttia).

Raakapuun kysyntä oli kertomusvuoden aikana hyvällä tasolla Pohjoismaisilla päämarkkinoilla. Suomessa puukauppaa vauhditti osaltaan Venäjän raakapuulle asettamat vientitullit. Lisääntyvät harvennushakkuut tukivat metsäkoneiden myyntiä niin Suomessa kuin Ruotsissa.

Keski-Euroopassa tavaralajimenetelmän metsäkoneiden kysyntä oli vilkasta korjuumenetelmämuutoksen, kasvavien hakkuumäärien sekä raakapuun hyvän kysyntätilanteen johdosta.

Mittavat metsäteollisuusinvestoinnit ja käyttöön otetut puutullit vaikuttivat myönteisesti Ponsseon valmistamien metsätraktoreiden kysyntään Venäjällä.

Pohjois-Amerikan markkinatilanne oli haasteellinen koko kertomuskauden ajan. Etelä-Amerikan markkinoiden avaamista sekä paikallisiin erikoisolosuhteisiin soveltuvien tuotteiden kehittämistä jatkettiin kertomusvuoden aikana. Katsauskauden aikana sovittiin ensimmäiset merkittävät kaupat Brasiliaan ja Uruguayhin.

Kiinassa toimiva myynti- ja huolto-yhtiö aloitti toimintansa marraskuussa Beihaissa sen jälkeen, kun yhtiö oli sopinut ensimmäisistä konetoimituksista alueelle.

TULOSKEHITYS

Vuoden liikevoitto kasvoi edellisvuodesta 25,3 prosenttia ollen 37,1 (29,6) miljoonaa euroa. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 12,0 (12,4) prosenttia. Neljännen vuosineljänneksen liikevoitoksi muodostui 13,1 (10,2) miljoonaa euroa. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 37,4 (35,5) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat vuoden aikana 42,5 (37,6) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 30,4 (24,5) miljoonaa euroa. Rahoituskulut olivat nettomääräisesti -1,7 (-1,5) miljoonaa euroa. Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin. Katsauskauden voitoksi muodostui 26,5 (21,0) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,95 (0,75) euroa.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli vuoden päättyessä 153,9 (125,0) miljoonaa euroa. Taseen loppusummaa kasvatti etenkin vaihto-omaisuuden ja myyntisaamisten edellisvuotta suurempi määrä. Vaihto-omaisuuden määrä oli 65,6 (58,6) miljoonaa euroa. Myyntisaamiaisia oli 29,3 (20,7) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 12,6 (8,6) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma vahvistui edellisvuoteen verrattuna. Sen määrä oli 76,5 (61,2) miljoonaa euroa. Korollisten velkojen määrä kasvoi 33,9 miljoonaa euroon edellisvuoden 30,9 miljoonasta eurosta. Emo-yhtiön saamiset muilta konserniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 42,8 (30,0) miljoonaa euroa. Konsernin

nettovelat alenivat katsauskaudella. Niiden määrä oli 19,5 (21,9) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 50,3 (49,1) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli 19,0 (6,8) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -6,4 (-5,2) miljoonaa euroa.

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin vuoden aikana 361,2 (242,9) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 110,1 (59,2) miljoonaa euroa. Jälleenmyyjien vähimmäisosostositoumukset sisältyvät noudatetun käytännön mukaisesti tilauskantaan.

JAKELUKANAVAT

Vuoden aikana avattiin uusia palvelukeskuksia Pitkärantaan, Venäjä; Riikaan, Latvia; Stemmeniin, Saksa sekä Hyvinkäälle, Suomi.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSE

Kertomusvuoden aikana Ponsse-konsernissa aloitti toimintansa kolme uutta tytäryhtiötä: Ponsse Asia-Pacific Ltd (Hongkong), Ponsse China Ltd (Beihai, Kiina) sekä Poverly S.A. (Montevideo, Uruguay).

Turussa toiminut tytäryhtiö Lako Oy sulautui 1.9.2007 emoyhtiönsä Ponsse Oyj:hin. Harvesteripäiden valmistus Turussa päättyi katsauskauden lopussa.

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muita muutoksia. Ponsse-konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ovat Ponsse AB, Ruotsi; Ponsse AS, Norja; Ponsse S.A.S., Ranska; Ponsse UK Ltd, Iso-Britannia; Ponsse North America, Inc., Amerikan Yhdysvallat; Ponsse Latin America Ltda, Brasilia; OOO Ponsse, Venäjä sekä Epec Oy, Seinäjoki. Kajaanissa toimiva Sunit Oy on osakkuusyhtiö, josta Ponsse Oyj:n omistusosuus on 34 prosenttia.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Ponsse panosti katsauskaudella vahvasti tuotekehitykseen ja tuotetarjooman laajentamiseen. Konsernin tuotekehitykseen olivat tilikaudella yhteensä 5,7 miljoonaa euroa (4,1 miljoonaa euroa), joista aktivoitiin 851 tuhatta euroa (808 tuhatta euroa).

Yhtiö esitteli katsauskauden aikana uuden heikosti kantaville maille tarkoitetun kuormatraktoriratkaisun. Konsepti pohjautuu kymmenpyöräiseen, viisiakseliseen metsäkoneeseen ja kantavaan telaratkaisuun. Uusi ratkaisu alentaa merkittävästi maahan kohdistuvaa pintapainetta perinteisiin ratkaisuihin verrattuna ja se pidentää korjuukautta ympäristövaatimukset huomioiden.

Ponsse esitteli touko-kesäkuun vaihteessa Ruotsissa järjestetyillä SkogsElmia-messuilla useita tuoteuutuuksia ja -parannuksia. Eniten myydyin PONSSE Ergo -harvesterin käytettävyyttä ja tuottavuutta lisättiin yli 30 kohdan kehitysohjelmalla. Messuilla esiteltiin lisäksi uusi C4-harvesterinosturi sekä H7-harvesteripää, aines- ja energiapuun punnitsemiseen soveltuva LoadOptimizer -kuormainvaaka sekä harvesteripäiden joukkokäsittelyominaisuus, joka mahdollistaa useampien runkojen yhtäaikaista käsittelyä.

Ponsse jatkoi eukalyptuksen ja akaasian korjuuteknologian voimakasta kehittämistä katsauskauden aikana. Uusi harvesteripään ohjausjärjestelmä, Opti2, mahdollistaa PONSSE harvesteripäiden aikaisempaa tehokkaamman käyttämisen myös tela-alustaisissa koneissa. Kuorivien harvesteripäiden tehokkuutta lisättiin useilla tuoteteknisillä parannuksilla. Merkittävä osa kuorintateknologian kehittämisestä tapahtuu Brasiliassa.

Ponsse aloitti yhteistyön Moskovan yliopiston kanssa. Yhteistyön tavoitteena on laajalaisten tavaralajimenetelmäkoulutuksen järjestäminen.

Tytäryhtiö Epec Oy jatkoi kertomusvuoden aikana investointeja tuotanto- ja testauslaitteisiin.

Katsauskaudella jatkettiin Vieremän tehtaan investointiohjelmaa. Muut merkittävimmät käyttöomaisuusinvestoinnit kohdistuivat ohjelmisto- ja laitehankintoihin. Tilikauden aikana tehtiin lisäksi useita toimintaa kehittäviä hankkeita.

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 6,6 miljoonaa euroa (5,3 miljoonaa euroa).

LAATU JA YMPÄRISTÖ

Ponsse noudattaa toiminnassaan ISO 9001:2000 -laatustandardia, ISO 14001 -ympäristöjärjestelmästandardia sekä OHSAS 18001 -työterveys- ja turvallisuusstandardia, joista ensin mainittu on sertifioitu. DNV suoritti tilikauden aikana ISO9001 laatujohtamisen auditoinnin.

Toimintamallien ja tuotantoprosessien kehittämistä jatkettiin laatujohtamisella, sisäisillä auditoinneilla sekä laatujohtamiseen liittyvillä panostuksilla.

Työterveys- ja turvallisuusjärjestelmän osalta vuoden 2007 merkittävimpiä hankkeita olivat turvallisuuskansion kokoaminen sekä Vieremän tehtaalla pidetyt paloturvallisuuskoulutukset ja poistumisharjoitukset. Työterveyshuollon painopistettä on aktiivisesti siirretty ennaltaehkäisevään suuntaan, josta konkreettisina esimerkkeinä ovat työryhmäkohtainen palauttava liikunta ja taukoliikunnan teemapäivät. Ensiapukoulutusta annettiin laajalle henkilöstöryhmälle.

Tietoturvallisuuden kehittämiseksi perustettiin konsernitason tietoturvaryhmä. Ryhmä vastaa tietoturvallisuuden yleisestä kehittämisestä, konsernin tietoturvapolitiikan ylläpidosta sekä koordinoi henkilöstölle annettavaa tietoturvakoulutusta.

Yhtiö valvoo ja noudattaa ympäristöä koskevaa lainsäädäntöä toiminnoissaan. Lainsäädännön muutoksia seurataan jatkuvasti ja niiden pohjalta tehdään tarvittavia toimenpiteitä. Ponssen ympäristöpolitiikan mukaisesti yhtiön tavoitteena on kehittää ja valmistaa tuotteita, joiden käyttö kuormittaa ympäristöä mahdollisimman vähän. Ympäristönäkökohdat otetaan huomioon tuotteiden suunnittelussa ja valmistuksessa organisaation kaikilla tasoilla.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 876 (795) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 945 (795) henkilöä. Henkilöstömäärä lisääntyi selvimmin Latalalaisen Amerikan tytäryhtiöissä sekä Epec Oy:ssä. Emoyhtiön osalta henkilöstölisäykset kohdistuivat tuotantoon, huoltopalveluihin sekä tuotekehitykseen.

YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous järjestettiin Vieremällä 12.4.2007. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen 10 § mukaiset asiat. 31.12.2006 päättyneeltä tilikaudelta päätettiin jakaa 0,40 euron osakekohtainen osinko.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 250.000 oman osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla. Hankintavaltuutus on voimassa 30.6.2008 saakka. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään myös enintään 250.000 oman osakkeen luovuttamisesta. Myös tämä valtuutus on voimassa 30.6.2008 saakka.

Yhtiökokous päätti maksaa voittopalkkiota yhtiön henkilöstölle vuodelta 2006. Palkkion määräksi vahvistettiin 85 euroa kultakin työssäolokuukaudelta.

JOHTO JA TILINTARKASTUS

Yhtiön hallitukseen kuului tilikauden aikana kuusi jäsentä: Maarit Aarni-Sirviö (12.4.2007 alkaen), Nils Hagman, Ilkka Kylävainio, Seppo Remes, Mirja Ryyänen (12.4.2007 saakka), Einari Vidgrén ja Juha Vidgrén. Hallituksen puheenjohtajana toimi Einari Vidgrén ja varapuheenjohtajana Juha Vidgrén.

Hallitus ei ole asettanut keskuudestaan toimikuntia tai valiokuntia.

Hallituksen kokouksia järjestettiin tilikauden aikana kahdeksan kappaletta. Hallituksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti kokouksiin: osanottoprosentti oli 95,8.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi tilikauden aikana MBA Arto Tiitinen sijaisenaan talousjohtaja, varatuomari Mikko Paananen.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat kertomusvuoden aikana osto- ja logistiikkajohtaja Pasi Arajärvi, Keski- ja Etelä-Euroopan aluejohtaja sekä Ponsse S.A.S:n toimitusjohtaja Tapio Ingervo, viestintäjohtaja Jari Mononen, huoltopalvelujohtaja Juhani Mäkynen (2.4.2007 alkaen), tehtaanjohtaja Juho Nummela, henkilöstöjohtaja Paula Oksman, teknologia- ja tuotekehitysjohtaja Seppo Taatila, toimitusjohtaja Arto Tiitinen, toimitusjohtajan sijainen, talousjohtaja Mikko Paananen sekä Pohjois-Euroopan aluejohtaja Jarmo Vidgrén.

Konsernin myynnin johtoryhmään kuuluivat kertomusvuoden aikana Cláudio Costa (Latinalainen Amerikka), Tapio Ingervo (Keski- ja Etelä-Eurooppa), Marko Mattila (Pohjois-Amerikka), Mikko Laurila (Aasia, Oseania ja Afrikka), Ponsse Oyj:n toimitusjohtaja Arto Tiitinen, Ville Siekkinen (Venäjä) sekä Jarmo Vidgrén (Pohjois-Eurooppa).

Yhtiön tilintarkastajana toimi tilikauden aikana Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajana Eero Huusko, KHT.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-31.12.2007 oli 3 812 860 kpl, joka on 13,6 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 58,6 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 11,27 euroa osakkeelta ja ylin 19,40 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 14,20 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 397,6 miljoonaa euroa.

Yhtiön hallituksella on valtuutus päättää enintään 250 000 oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2008 saakka.

Yhtiöllä tai sen tytäryhtiöillä ei ole hallussaan yhtiön omia osakkeita.

HALLINNOINTI

Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta sekä suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Hallinnointiperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

LIIKETOIMINTARISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Talouden yleisten suhdannevaihtelujen vaikutusta vaimentaa se, että yhtiön liiketoiminta on hajautunut maailmanlaajuisesti useille eri alueille.

Raaka-aineisiin, komponentteihin sekä alihankkija- ja toimittajaverkoston liittyvät riskit ovat Ponssen toiminnan kannalta olennaisia. Näiden riskien hallitsemiseksi ja muutoksista aiheutuvien haitallisten vaikutusten minimoimiseksi yhtiö panostaa voimakkaasti toimittajaverkostoyhteistyön kehittämiseen. Verkoston toimintaa kehitetään ja varmistetaan syvällisellä kumppanuusyhteistyöllä sekä tukemalla strategisten toimittajien sijoittumista Vieremän tehtaan läheisyydessä sijaitsevaan kumppanuuskylään. Komponentteihin liittyviä riskejä hallitaan lisäksi valmistamalla useat avainkomponentit yhtiön omissa tuotantolaitoksissa. Raaka-aine- ja komponenttitoimittajien mahdolliset toimitusvaikeudet voivat nostaa Ponssen tuotteissa käytettävien raaka-aineiden hintoja ja pidentää niiden toimitusaikoja. Näiden riskien hallintaa Ponsse on tehostanut tarkentamalla toimittajasopimustensa ehtoja ja pidentämällä niiden voimassaoloaikoja.

Ponsse-konsernin rahoituksen riskienhallinnan tehtäviin kuuluu maksuvalmius-, korko- ja valuuttariskien hallinta sekä vieraan pääoman ehtoisen rahoituksen saatavuuden turvaaminen kilpailukykyisin ehdoin. Euron käyttö laskutusvaluuttana on lisääntynyt useilla markkina-alueilla, mikä vähentää yhtiön valuuttakurssiriskiä.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Vuoden 2008 alkaessa kysyntätilanne metsäkonemarkkinoilla on hyvä. Tilauskanta on viime vuoden alkuun verrattuna huomattavasti korkeammalla tasolla ja ulottuu ajallisesti pidemmälle. Ennätyksellisen suuri tilauskanta ennakoi yhtiön liiketoiminnan kasvavan kuluvana vuonna. Pohjois-Amerikan kysyntätilanteen arvioidaan elpävän aikaisintaan vuonna 2009. Metsäteollisuuden vahvat investoinnit Etelä-Amerikkaan, Aasiaan ja Venäjälle kiihtyvät lähivuosina.

Yhtiön kasvuodotuksia tukevat hyvä asema sen kaikilla päämarkkinoilla ja määrätietoinen markkina-aseman vahvistaminen. Uusilla markkinoilla kasvu perustuu metsäteollisuuden investointeihin ja niiden puunkorjuuratkaisujen tuottamiseen. Tavaralajimenetelmän metsäkoneiden markkinan arvioidaan kasvavan edelleen hakkuiden kasvua nopeammin.

Toteutetut ja käynnissä olevat tuotannolliset investoinnit lisäävät valmistuksen kapasiteettia ja automaatioastetta vuonna 2008. Tämä mahdollistaa vastaamisen kasvavaan kysyntään.

Yhtiön markkina-asema, liikevaihto ja liiketulos jatkavat kasvuaan vuoden 2008 aikana.

YHTIÖKOKOUS

Varsinainen yhtiökokous järjestetään 29.4.2008 klo 10.00 alkaen yhtiön toimitiloissa osoitteessa Ponssentie 22, 74200 Vieremä.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Ponsse Oyj:n hallitus ehdottaa 29.4.2008 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 0,50 euroa osakkeelta.

PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (1000 eur)

		IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
		10-12/07	10-12/06	1-12/07	1-12/06
LIIKEVAIHTO		96 087	82 671	310 053	238 642
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)		-3 661	-4 360	2 159	5 774
Liiketoiminnan muut tuotot		580	1 029	1 326	2 132
Materiaalit ja palvelut		-57 948	-50 051	-199 253	-150 621
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut		-12 244	-10 329	-42 538	-37 612
Poistot		-1 106	-1 043	-4 270	-4 256
Liiketoiminnan muut kulut		-8 582	-7 679	-30 398	-24 469
LIIKEVOITTO		13 127	10 239	37 080	29 590
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		21	170	1 002	441
Rahoitustuotot ja -kulut		-838	-258	-1 698	-1 525
VOITTO ENNEN VEROJA		12 310	10 150	36 384	28 505
Tuloverot		-3 102	-1 771	-9 907	-7 463
Vähemmistöosuus		0	0	0	0
TILIKAUDEN VOITTO		9 208	8 378	26 477	21 042
Tulos/osake		0,33	0,30	0,95	0,75

TASE (1000 eur)

	IFRS	IFRS
VARAT	31.12.07	31.12.06
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineettomat hyödykkeet	4 262	3 605
Liikearvo	3 737	3 791
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	25 946	24 308
Sijoitukset	128	39
Osuudet osakkuusyrietyksissä	2 156	1 328
Pitkäaikaiset saamiset	403	165
Laskennalliset verosaamiset	1 686	972
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	38 318	34 206
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	65 635	58 615
Myyntisaamiset	29 276	20 715
Tuloverosaaminen	861	349
Muut lyhytaikaiset saamiset	7 191	2 568
Rahavarat	12 633	8 564
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	115 595	90 811
VARAT YHTEENSÄ	153 914	125 017
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	7 000	7 000
Muut rahastot	19	20
Muuntoerot	-943	-750
Kertyneet voittovarot	70 456	54 888
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE		
KUULUVA OMA PÄÄOMA	76 532	61 157
Vähemmistöosuus	0	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	76 532	61 157
PITKÄAIKAISET VELAT		
Korolliset velat	16 717	22 408
Laskennalliset verovelat	768	869
Muut pitkäaikaiset velat	30	74
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	17 515	23 351
LYHYTAIKAISET VELAT		
Korolliset velat	17 225	8 487
Varaukset	4 341	3 517
Tilikauden verovelat	1 752	230
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	36 548	28 275
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	59 867	40 509
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	153 914	125 017

RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	IFRS	IFRS
	1-12/07	1-12/06
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:		
Tilikauden voitto	26 477	21 042
Oikaisut:		
Rahoitustuotot ja -kulut	1 698	1 525
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-1 002	-441
Poistot	4 270	4 256
Tuloverot	9 897	7 866
Muut oikaisut	-717	-424
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	40 623	33 824
Käyttöpääoman muutos:		
Lyhytaikaisten korottomien		
liikeseamisten muutokset	-13 091	-4 551
Vaihto-omaisuuden muutos	-7 020	-13 454
Lyhytaikaisten korottomien		
velkojen muutos	8 220	4 542
Pakollisten varausten muutos	824	-2 807
Saadut korot	298	269
Maksetut korot	-1 463	-1 273
Muut rahoituserät	-505	-527
Maksetut verot	-8 886	-9 201
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	19 001	6 822
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-6 565	-5 318
Investoinnit muihin sijoituksiin	-14	-2
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0
Saadut osingot investoinneista	178	126
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-6 401	-5 194
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Lyhytaikaisten lainojen		
nostot/takaisinmaksut	8 855	2 729
Lyhytaikaisten korollisten		
saamisten muutos	-93	-356
Pitkäaikaisten lainojen		
nostot/takaisinmaksut	-5 735	3 170
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-116	313
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-239	-61
Maksetut osingot	-11 200	-11 200
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-8 529	-5 405
Rahavarojen muutos (A+B+C)	4 071	-3 777
Rahavarat 1.1.	8 562	12 339
Rahavarat 31.12.	12 633	8 562

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1000 eur)

A = Osakepääoma						
B = Ylikurssi- ja muut rahastot						
C = Muuntoerot						
D = Kertyneet voittovarot						
E = Vähemmistöosuus						
F = Oma pääoma yhteensä						
	EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA					
	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	7 000	20	-750	54 887	0	61 157
Muuntoerot	0	0	-193	291	0	98
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-193	291	0	98
Tilikauden tulos	0	0	0	26 477	0	26 477
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-193	26 768	0	26 575
Osingonjako	0	0	0	-11 200	0	-11 200
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	0	0
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	7 000	20	-943	70 455	0	76 532
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	7 000	20	-442	44 811	0	51 389
Muuntoerot	0	0	-308	234	0	-74
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN						
KIRJATUT NETTOTULOT	0	0	-308	234	0	-74
Tilikauden tulos	0	0	0	21 042	0	21 042
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT JA KULUT YHTEENSÄ	0	0	-308	21 276	0	20 968
Osingonjako	0	0	0	-11 200	0	-11 200
Vähemmistöosuuden muutos	0	0	0	0	0	0
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	7 000	20	-750	54 887	0	61 157

	31.12.07	31.12.06
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)	2 519	2 442

	31.12.07	31.12.06
2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)		
Takaukset muiden puolesta	1 285	1 634
Takaisinostovastuut	1 802	2 164
Muut vastuut	1 059	0
YHTEENSÄ	4 146	3 798

	Takuuvaraus
3. VARAUKSET (1000 eur)	
1.1.2007	3 517
Lisäykset	1 336
Käytetyt varaukset	-512
31.12.2007	4 341

TUNNUSLUVUT		31.12.07	31.12.06
Tutkimus- ja kehityskulut (Me)		5,7	4,1
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)		6,6	5,3
% liikevaihdosta		2,1	2,2
Henkilöstö keskimäärin		876	795
Tilaukanta (Me)		110,1	59,2
Omavaraisuusaste %		50,3	49,1
Tulos/osake (eur)		0,95	0,75
Oma pääoma/osake (eur)		2,73	2,18

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin:

Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot * 100

Tulos/osake:

Voitto ennen veroja - verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:

Oma pääoma

Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

SAADUT TILAUKSET (Me)		1-12/07	1-12/06
Ponsse-konserni		361,2	242,9

Osavuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2006 laaditun tilinpäätöksen kanssa lukuun ottamatta seuraavia uusia 1.1.2007 käyttöönotettuja IFRS-standardi- ja IFRIC-tulkintamuutoksia, joilla ei ole vaikutusta konsernin tilinpäätökseen:

- IFRS 7
- IAS 1
- IFRIC 8
- IFRIC 9
- IFRIC 10

15.2.2008

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastettuja.

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Vieremällä 15. helmikuuta 2008

Arto Tiitinen
toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen (020) 768 8621 tai 0400 566 875

Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036

JAKELU

OMX Pohjoismaiden Pörssi Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

www.ponsse.com

